АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  4.12.2023г.                                                                                              № 56
с.Боровлянка

Об изменении адреса

жилого дома
На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013г.№ 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221, а также в соответствии с  Постановлением    Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25 апреля  2022г. № 6 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение  адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», руководствуясь Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить  жилому дому адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район, Боровлянка село, Кирова переулок 47, на адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район, Боровлянка село, Кирова улица 47.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Боровлянского сельсовета                                                                     В.Е.Фомин